1511. a 2. Aprilis.

Sigismundus I. Rex Poloniae Joanni
Wilczek Archieppō Leopoliensi

46

Rme &c. Informati sumus, quod Popones
Ruthenor suscipiendorum ordinum ut ipsi pu-
tant, Savor causa soleant conferre se in Va-
lachiam et alias exteras Partes et plerumque
de rebus et statu Rmi apud hostes disserere, pro-
sitionemque Rmi proderet. Cum itaque istud
non sine periculo Rmi fiat, expedit, ut provi-
deatur, Ne hi Popones alibi suscipiant ordines su-
orum Savorum, quam apud Vladicas Regnum
involentes, quamobrem hortamur Vram Item, pro-
videat omnibus in Sua Diocesi, quod extra Regnum
ad suscipiendos ordines non evagentur sub privatione
ordinum et Capitulis. Preterea supplicanti huic
Vladica Helmensi Ruda Ottai Vra concedat, ut
ipse tanquam Minister istos Popones Diocesis Vrae
Ottai et non alios ordinet. Factura &c. Datum
Cracoviae 2. Aprilis, ae 1511.

Eclesiastica Ruthenica

Willelmus Archiepiscopus Coloniensis
Petrus Colonius

HP

Carissimi Domini Archiepiscopi Coloniensis
Petrus Colonius salutem in domino sempiternam
et apostolicam benedictionem. Quia cum
ad hoc nos per litteras vestras de diebus
hactenus et alia ratione ad nos pervenisset
de rebus et statibus quibusdam quosdam
recomendatione vestra proposita. Nos itaque
non esse paratos ad hoc facere et proinde
beatorum Petri et Pauli apostolorum inter
omnes christianos quosdam quosdam
inductis quosdam huiusmodi litteras
videt manifestum in alio tractatu quod ratio
ad suscipiendum obsequium non esset
ordinem et copiam. Quibus rationibus
habere rationem ad nos. Nos itaque
ipsa rationem huiusmodi ratio huiusmodi
Ad nos non alio ordine. Petrus Colonius

Carissimi Petrus